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       VI. FAKULTETI I SHKENCAVE TË JETËS DHE MJEDISIT 
 

1. Një mësimdhënës për lëndët nga Programi i Shkencave të Pyjeve dhe Mjedisit   (riemërim/avancim): 

-      Dendrometri (Programi Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit; sem. III; 3 orë L); 

-      Agropylltari (Programi Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit; sem. V; 3 orë L); 

-      Dendrologji (Programi Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit; sem. IV; 3 orë L); 

-      Planifikimi i menaxhimit të pyjeve (Programi Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit; sem. VI; 3 orë L); 

 

Kandidati i paraqitur: 

Prof. Ass. Dr. Faruk Bojaxhi 

 

2. Një mësimdhënës për lëndët nga Programi i Agrobiznesit (riemërim/avancim): 

-     Ekonomiks (Programi Agrobiznes; sem. I; 3 orë L); 

-     Statistikë biznesi (Programi Agrobiznes; sem. II; 3 orë L); 

-     Bazat e financave (Programi Agrobiznes; sem. III; 2 orë L); 

-     Menaxhim financiar për agrobiznes (Programi Agrobiznes; sem. IV; 2 orë L); 

-     Zhvillimi i integruar rural (Programi Menaxhim në agrobiznes, master; sem. I, 3 orë L). 

 

                 Kandidati i paraqitur: 
     Prof. Ass. Dr. Ekrem Gjokaj 
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